11 11111111111V111

?Pie

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando informar o motivo de não ter iniciado a construção

da creche escola Laguna, e se há alguma previsão para o início dos trabalhos.

REQUERIMENTO N° 135/2019
Autor RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAR O
MOTIVO DE NÃO TER INICIADO A CONSTRUÇÃO DA CRECHE
ESCOLA LAGUNA, E SE HA ALGUMA PREVISÃO PARA O INICIO
DOS TRABALHOS,

PROTOCOLO GERAL N° 176/2019
Data: 28/01:2019 Horán 14:33

Senhor Presidente:

Vereador Felipe César - FU

Presidente da Câmara de
eadores de Pindainunliangabd

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando informar o motivo de não ter iniciado a construção da creche escola Laguna, e se há

alguma previsão para o início dos trabalhos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1